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Av Torbjørn Andersen 

Det er et av de mange spørsmål jeg så etter 
folkeavstemningen - og dette bør med for
del diskuteres - for da vil en del lite hygge
lige fakta fremkomme. 

For ordens skyld. Av naturlige grunner 
husker undertegnede lite eller ingen ting fra 
2. verdenskrig. Ikke desto mindre sitter jeg 
med opplysninger som uten tvil burde være 
av almen interesse i dagens situasjon - og 
som etter min mening er en skremmende 
bakgrunn for det aktuelle politiske dilemma 
vi alle nå er manipulert inn in. 

Aven jurist er dette beskrevet på følgen
de måte: 

l. Under siste del av 2. verdenskrig, og 
umiddelbart etter, bygget Hitlers aller frem
ste Gestapo-general - Reinhardt Gehlen -
opp en ny, sterk undeljordisk naziorganisa
sjon, som senere fikk navnet CIA, og som 
under ledelse av den tyske minoriteten i 
USA har seilt under falsk amerikansk flagg 
- til stor skade for USA selv, og for resten 
av verden. Selv om det bare er delvis offisi
elt bekreftet, synes det åpenbart at CIA
avtalen ble inngått mellom Gehlen og ame
rikanske landssvikere - bak ryggen på alle 
amerikanske offisielle organ, under 2. ver
denskrig. 

2.· I sin selvbiografi forteller Gehlen (på 
norsk i 1972) at forutsetningene for oppret
telsen av CIA bl.a. var: 

a) Gehlen skulle selv være suveren leder 
av CIA. Gehlen skulle ikke stå verken 
under amerikansk kommando eller kontroll. 

b) Tyske interesser skulle prioriteres 
fremfor de amerikanske. I Norge har CIA 
utelukkende arbeidt for tyske interesser. 

3. Videre forteller Gehlen at da han i 
1956 - utrolig nok - ble gjeninnsatt som 
sjef for all vesttysk overvåknings- og etter
retningstjeneste, gikk CIA over fra å drive 
ren militær etterretningstjeneste, til også å 
drive «politisk etterretning». Vi som er 
politisk orientert - og gamle nok - vet at 
dette i praksis betød at CIA i 1956 startet 
infiltrasjonen og ødeleggelsen av alle nor
ske (og andre europeiske) politiske partier. 
Dette er hovedårsaken til den kløften som 
har oppstått mellom velgere og, politikere -
og som har blitt synbar i EØS- og EU-sake
ne - der et stort antall brunskimrede politi
kere ønsker å oppfylle nazistenes ønske om 
Det Fjerde Stortyske Riket. 

4. I et avisintervju i 1977 fortalte den 
fremstående CIA-avhopperen - Victor Mar
chetti - at det foreligger en hemmelig, flere 
ganger ajourført, avtale mellom CIA og 
norske regjeringer. Avtalen gir CIA stor 
inflytelse i Norge - og er i strid med både 

USA's og Norges konstitusjoner (Grunnlo
ven). Avtalen er ikke forelagt verken for 
Stortinget eller USA's Kongress. For å skaf
fe seg ytterligere inllflytelse - har CIA 
dessuten infiltrert våre hemmelige tjenester 
(overvåkings-, sikkerhets- og etterretnings
tjenestene), og i tillegg opprette sin egen 
hemmelige organisasjon - som ikke står 
under noen form for norsk kontroll. For en 
amerikansk domstol førte Marchetti bevis 
for sine påstander. Derfor er han i USA reg
net som en meget sikker kilde. 

5. Fremstående representanter for norsk 
regjering har innrømmet at den hemmelig
holdte CIA-avtalen eksiterer, men har like
vel - klart i strid med Grunnlovens § 75 -
nektet å legge den frem for Stortinget og 
velgerne. Alle våre stortingspartier har 
bidratt til en avledningsmanøver, med en 
fiktiv undersøkelseskommisjon - som med 
sitt mandat bare vil dekke over de faktiske 
problemer. 

6. Partienes opptreden - og våre stadig 
mer brunskimrede massemedias forstem
mende taushet om alle disse problemer -
må sees i sammenheng med at de to seriøse 
USA-avisene - Washington Post og New 
York Times - i 1984, på basis av offisielle 
USA-dokumenter kunne fortelle at den 
omtalte naziorganisasjonen CIA har kjøpt 
opp europeiske aviser, mediarnedarbeidere 

og politikere - i alle partier - for å kunne 
desorientere og styre oss. . 

For kort tid siden fikk man det oppsikt
svekkende resultatet fra det amerikanske 
valget - der republikanerne nå har overtatt 
makten i begge kamrene i Kongressen etter 
vel 40 år. Det var tydelig at de frustrerte 
velgere ville ha en opprydding i de forhold 
som har fått utvikle seg som en kreftsvulst i 
USA. Når har norske velgere tenkt å gjøre 
noe liknende? 

Mange blant det amerikanske folk ser 
med stor uro og mistillit på hva deres egne 
valgte politikere - og den store administra
sjonen - er i ferd med å gjøre bak folks : 
rygg. Ikke vet jeg - men mon tro om opp
lysningene som fremkom i TV2, 6. novem- ) 
ber, også viser til det alvorlige som er i ferd; 
med å skje. Av opplysningene gikk det 
nemlig frem at det i samtlige stater i USA 
nå er dannet milits-grupper med hundretu
senvis av menensker som vil forsvare fol- , 
kets menneskerettigheter - både overfor sin i 
egen regjering og FN. Disse gruppene vil: 
forsvare seg mot globalistene som er i ferd 
med å nå sitt endelige mål: En en-verd ens- :, 
regjering - hvor vi alle er overlatt til politi
kere og byråkraters forgodtbefmnende - i et 
altomfattende diktatorisk system. 

Dersom leserne setter seg ned og nøk
ternt vurderer situasjonen - er det etter min 
mening all grunn til å stanse opp og se seg 
omkring. Slutt å høre på hva lauget av poli
tikere og byråkrater sier - men se hva de 
gjør - selv om man kan få fnatt av mindre. 
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